PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 02/2012

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
N°02/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA, no exercício de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei, em especial pela Lei Orgânica do Município de Cândido
Mota, em relação ao Processo Seletivo Público n° 02/2012, torna público:

Art.1°  -  Tendo  em  vista  pareceres  exarados  pela  Comissão  de  Fiscalização  de
Acompanhamento do Processo Seletivo Público n° 02/2012, nomeada pelo Decreto n°
3306/2012 DE 10 DE JANEIRO DE 2012 em que atestam a validade da aplicação das
provas  objetivas,  e  considerando  ainda  que  foram  aplicados  todos  os  princípios
constitucionais, tais quais a publicidade e a isonomia, inerentes á todo processo seletivo.

Art.  2° Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público n° 02/2012,  aberto  pelo
Edital de Abertura do Processo Seletivo Público n° 02/2012 de 10 de Janeiro de 2012,
afim de que surta todos os efeitos legais.

Art.3° Este Edital entra em vigor na data da publicação.

                                           Cândido Mota, aos 04 de abril de 2012.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO DE CÂNDIDO MOTA